
                                                                               
                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA                      
                   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE A INDIRIZZO MUSICALE – CARIATI  
                                        Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  
 

                     SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA IN VIA DANTE ALIGHIERI – 87062 CARIATI (CS) _ TEL./FAX 0983-91309 
                      COD. MECC.: CSIC892009 – COD. FIS.: 97022300780 – COD. UNIVOCO: UFQA77 

           PEO: CSIC892009@ISTRUZIONE.IT  PEC: CSIC892009@PEC.ISTRUZIONE.IT  WEBSITE: WWW.ICCARIATI.EDU.IT  
 
         Al Dirigente Scolastico 
                      Al Personale ATA 
         Ai Doc. Responsabili dei Plessi 
         Albo on line – Amm.ne Trasp. 
 
OGGETTO: Orario di servizio provvisorio del personale ATA dal 09/09/2024. 
 
 

IL D.S.G.A. 
 

VISTO l’organico del personale ATA a.s. 2024/2025; 
CONSIDERATA  la dotazione del personale ATA assegnata ad oggi a questo Istituto; 
ESAMINATE E VALUTATE tutte le esigenze del personale; 
CONSIDERATO che l’utilizzazione dei collaboratori scolastici deve rispondere all’ottimizzazione dell’impiego 
delle  risorse umane; 
CONSIDERATO che l’Istituto è costituito da sedi/plessi staccati, ripartiti per i tre ordini di scuola: secondaria 
di primo grado, primaria e infanzia; 
VISTA la normativa vigente in materia;  
VISTO l’art. 51 CCNL 29.11.2007 “Orario di lavoro ATA”; 
VISTI gli esiti della riunione preliminare del personale ATA del 04/09/2024; 
 

DISPONE 
 
a) L’orario di servizio provvisorio del personale ATA dal 09/09/2024 al 13/09/2024 come da prospetti 

allegati, distinti per profilo: DSGA, Assistenti Amm.vi , Ass.te Tecnico e Collaboratori Scolastici. 
 
DSGA: dal lunedì  al venerdì ore 7.30 – 13.30 
A.A.  : dal lunedì al venrdì ore 7.30 – 13.30 
Collaboratori scolastici di tutti i plessi : 7:00 - 14:12 
 
Il personale DSGA e AA.AA. recupererà le ore di servizio non lavorate secondo un piano di recupero di 
successiva definizione. 
 
       

IL DSGA  
             Marta De Simone 
                                                         Firma a mezzo stampa predisposta secondo l’art. 3 del d.lgs. 39/1993 e l’art. 3bis, 
            comma 4bis, del Codice dell’Amministrazione Digitale. 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CARIATI - C.F. 97022300780 C.M. CSIC892009 - A1EI7QO - Ufficio di protocollo

Prot. 0006235/U del 05/09/2024 17:01

VII.2 - Carriera


